
щщ
felt :«Л

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
г. Яровое

ГО внесении изменений в постановление
администрации города от 29.09.2016 № 1018

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского края, 
постановлением Администрации города Яровое Алтайского края от 17.05.2019 № 
390 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ муниципального образования город Яровое Алтайского 
края», в целях исполнения распоряжения Администрации города Яровое 
Алтайского края от 27.04.2020 № 60-р,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации города от 29.09.2016 № 1018 

«Охрана окружающей среды на территории муниципального образования город 
Яровое Алтайского края» на 2017-2020 годы» (в редакции от 23.01.2017 № 37, от 
28.09.2017 № 870, от 10.12.2018 № 1201, от 16.07.2019 № 572, от 22.11.2019 № 966, 
от 30.12.2019 № 1085), изменения согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

3. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.6. 
Контроль за исполнением постановл< я возложить на первого заместителя главк 
администрации Н.В. Бачурина.



Приложение 1
к постановлению администрации 
города Яровое Алтайского края 
от

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации города от 29.09.2016 № 1018 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана 

окружающей среды на территории муниципального образования город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 годы»

В муниципальной программе «Охрана окружающей среды на территории муниципального образования город Яровое 
Алтайского края» на 2017-2020 годы, утвержденной названным выше постановлением (далее -  «программа»):

1) в приложении 1 таблицы программы:
- в строке 6 столбце «2020 план» число «48» заменить числом «24»;
- добавить строку 7 следующего содержания:__________ ___________ ___________ _________ _________ ________ ________
Количество созданных мест (площадок)

7 накопления ТКО, включенных в реестр 
мест (площадок) накопления ТКО

шт. — 27 30

2) в приложение 2 таблицы программы:
- добавить строку 19.1 следующего содержания:

№
п/п

Цель, задача, 
мероприятие

Срок
реализации

Участник
программы

Сумма расходов, тыс. рублей
Источники

финансирования
2017
год

2018
год

2019
год

2020
год Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

19.1
Мероприятие 1.2,4. Определить схему 
размещения мест (площадок) ТКО и утвердить 
реестр мест (площадок) накопления ТКО.

2019-2020 Отдел ЖКХ


